
NACIONALINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ  KONKURSO  

„KNYGŲ NAMŲ ŠVIESA“   

 

PARODOS 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

 

1. Justas Kazakevičius, 8 m., Anykščių kūrybos ir dailės mokykla, mokytoja Skaidrė 

Keibienė, darbo pavadinimas – „Man patinka knygos“ – laureatas. 
2. Rugilė Ronkutė, 9 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta Bieliauskienė, 

darbo pavadinimas – „Bibliotekininkė Marytė – mokyklos šviesa“ – laureatas. 

3. Darija Petraškevič, 8 m., Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Žvaigždutė“, mokytoja 
Jolanta Snežko, darbo pavadinimas – „Bibliotekoje“ – laureatas. 

4. Eitaras Zybartas, 10 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Sonata Dargienė, darbo 
pavadinimas – „Laisvalaikis“ – laureatas. 

5. Elzė Česnauskaitė, 7 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“, papildomojo ugdymo pedagogė ekspertė Loreta Laurinavičienė, darbo 
pavadinimas – „Hario Poterio burtai“ – laureatas. 

6. Eivinas Venckus, 9 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 
pavadinimas – „Raidžių pažinimo džiaugsmas“ – dalyvis (parodos plakatas). 

7. Beatričė Šatkutė, 7 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija 

„Kukutis“, mokytoja Renata Sondaitė, darbo pavadinimas – „Stebuklingas knygų medis“ 
– dalyvis. 

8. Karina Slenziokaitė, 6 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 
pavadinimas – „Mes išmokome skaityti“ – dalyvis. 

9. Emilija Mockutė, 8 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija 

„Kukutis“, mokytoja Renata Sondaitė, darbo pavadinimas – „Meilės biblioteka“ – 
dalyvis. 

10. Mėta Eitutytė, 8 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 
pavadinimas – „Džiaugiuosi skaitydama“ – dalyvis. 

11. Melita Mitkutė, 9 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 

pavadinimas – „Džiaugiuosi skaitydama“ – dalyvis. 
12. Jorūnė Morkūnaitė, 8 m., Utenos meno mokykla, mokytoja Ilona Bartkienė, darbo 

pavadinimas –„Pamokymas“ – dalyvis. 
13. Rokas Kačerauskas, 10 m., Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, mokytoja 

Regina Kačerauskienė, darbo pavadinimas – „Knygų spinduliai“ – dalyvis. 

14. Eimantas Kačinas, 9 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 
pavadinimas – „Draugai iš pasakos“ – dalyvis. 

15. Lėja Voverytė, 6 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 
pavadinimas – „Mokausi skaityti“ – dalyvis. 

16. Tajus Mikalauskis, 7 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 

pavadinimas – „Bibliotekoje“ – dalyvis. 
17. Rusnė Bagamolovaitė, 9 m., Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla, mokytoja Rima 

Briedienė, darbo pavadinimas – „Knyga apie Lietuvą“ – dalyvis. 
18. Agota Urmanavičiūtė, 7 metai, Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla, mokytoja 

Gintarė Baublytė, darbo pavadinimas – „Knygų namai“ – dalyvis. 

19. Saulė Šeputytė, 8 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija 
„Kukutis“, mokytoja Renata Sondaitė, darbo pavadinimas – „Stebuklingame knygų 

pasaulyje“ – dalyvis. 
 



 2 

20. Armandas Ramonas, 11 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Sonata Dargienė, darbo 
pavadinimas – „Knygų pasaulyje“ – laureatas. 

 

21. Povilas Baranauskas, 14 m., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Audronė 
Mockuvienė, darbo pavadinimas – „Kartu su knygos herojumi“ – laureatas. 

 

22. Paulina Miškinytė, 14 m., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Audronė Mockuvienė, 
darbo pavadinimas – „Bibliotekininkas knygų šventovėje“ – laureatas. 

 

23. Norbert Urbanovič, 14m., Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija, mokytoja 

Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Iš knygos istorijos“ – laureatas. 
 

24. Gustė Šuerytė, 11 m., Marijampolės „Ryto“ pagrindinė mokykla, mokytoja Lina 

Mališauskienė, darbo pavadinimas – „Ateities biblioteka“ – laureatas. 
 

25. Urtė Gedvilaitė, 11 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 
pavadinimas – „Skaitoma ir po žeme“ – dalyvis. 

 

26. Ema Šilinskaitė, 14 m., Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, mokytoja Ilona 
Venckienė, darbo pavadinimas – „Bibliotekoje“ – dalyvis. 

 
27. Dominyka Malinauskaitė, 13 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta 

Bieliauskienė, darbo pavadinimas – „Su knyga rankose į žinių pasaulį“ – dalyvis. 

 
28. Laura Adukauskaitė, 13 m., Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija, mokytoja Jolanta 

Adukauskienė, darbo pavadinimas – „Knygų šviesa, vedanti pasaulio ir mūsų pačių 
širdies labirintais“ – dalyvis. 

 

29. Patricija Dobrovolskytė, 14 m., Kauno Vinco Kudirkos progimnazija, mokytoja Reda 
Stulpinienė, darbo pavadinimas – „Knyga argumentas skaityti“ – dalyvis. 

 
30. Emilija Marozaitė, 14 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 

pavadinimas – „Knygų namų šviesa“ – dalyvis. 

 
31. Ignas Butkus, 11 m., Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija, mokytoja Jolanta 

Adukauskienė, darbo pavadinimas – „Vaikų ateities knygynas“ – dalyvis. 
 

32. Lukrecija Sabaliauskaitė, 13 m., Telšių „Kranto progimnazija, mokytoja Jolanta 

Bieliauskienė, darbo pavadinimas – „Pirmyn į knygų planetą“ – dalyvis. 
 

33. Emilija Brazauskaitė, 14 m., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Audronė 
Mockuvienė, darbo pavadinimas – „Aš labai mėgstu skaityti“ – dalyvis. 

 

34. Vakarė Lekerauskaitė , 12 m., Kupiškio meno mokykla, mokytoja Rima Kalinkienė, 
darbo pavadinimas – „Vabalų biblioteka“ – dalyvis. 

 
35. Emilė Jakštaitė, 12 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“, papildomojo ugdymo pedagogė ekspertė Loreta Laurinavičienė, darbo 

pavadinimas – „Kelionė su knyga“ – dalyvis. 
 



 3 

36. Kotryna Sobolevskaja, 12 m., Šalčininkų rajono Eišiškių Stanislovo Rapolionio 
gimnazija, mokytoja Jadvyga Sinkevič, darbo pavadinimas – „Langas į stebuklų šalį“ – 
dalyvis. 

 
37. Akvilė Orliukaitė, 12 m., Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla, mokytoja Alė 

Kalėdienė, darbo pavadinimas – „Nuostabi vaikystė knygose“ – dalyvis. 
38. Eivina Stonkutė, 11 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Sonata Dargienė, darbo 

pavadinimas – „Knygos šviesa“ – dalyvis. 

 
39. Eivis Kazlauskas, 13 m., Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla, mokytoja Inesa 

Bosaitė, darbo pavadinimas – „Proto bokštas“ – dalyvis. 
 

40. Andžela Strojin, 16 m., Širvintų rajono Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, 

mokytoja Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Žmogus ir knyga“ – laureatas. 
 

41. Elžbieta Jankovska, 16 m., Širvintų rajono Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, 
mokytoja Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Knyga – raktas į žinių pasaulį“ 
– laureatas. 

42. Vestina Barakauskaitė, 15 m., Radviliškio dailės mokykla, mokytoja Dalia Morkienė, 
darbo pavadinimas – „Ramybės valandėlė“ – laureatas. 

43. Laimis Valantavičius, 16 m., Širvintų rajono Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis 
centras, mokytoja Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Per knygą į pasaulį“ – 

laureatas. 

44. Deimantė Mataitytė, 15 m., Kėdainių šviesioji gimnazija, mokytoja Jolanta 
Adukauskienė, darbo pavadinimas – „Atverstas pasaulis“ – laureatas. 

45. Karolina Pietkevičiūtė, Maišiagalos kunigo Juzefo Obrembskio gimnazija, mokytoja 
Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Knygos reikšmė“ – dalyvis. 

46. Eva Tautkutė, 15 m., Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija, mokytoja Jolanta 

Adukauskienė, darbo pavadinimas  – „Sidabrinė ramybė“ – dalyvis. 
47. Gvidas Karpičius, 15 m., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Audronė Mockuvienė, 

darbo pavadinimas – „Bibliotekos mūza“ – dalyvis. 
48. Gabija Matkutė, 15 m., Kėdainių šviesioji gimnazija, mokytoja Jolanta Adukauskienė, 

darbo pavadinimas – „Tautosakos saulė“ – dalyvis. 

49. Edvardas Pilvinskis, 15 m., Širvintų rajono Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, 
mokytoja Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Pažinimo knyga“ – dalyvis. 

50. Aurelija Vinogradova, 16 m., Širvintų rajono Barskūnų pagrindinė mokykla, mokytoja 
Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Šiuolaikinis žmogus ir knyga“ – dalyvis. 

51. Bernadeta Lukošiūtė, 17 m., Kėdainių šviesioji gimnazija, mokytoja Jolanta 

Adukauskienė, darbo pavadinimas – „Vaizduotės sodas“ – dalyvis. 
52. Miglė Stuklinskaitė, 17 m., Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija, mokytoja Valentina 

Brazaitienė, darbo pavadinimas – „Skaitanti ir praeiviai“ – dalyvis. 
53. Skaistė Navickaitė, 18 m., Vilkaviškio rajono Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, 

mokytoja Dalia Viliušienė, darbo pavadinimas – „Žinių augimas“ – dalyvis. 

54. Arūnas Bobrovskij, 15 m., Širvintų rajono Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, 
mokytoja Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Pažinimo knyga“ – dalyvis. 

55. Augustina Macytė, 15 m., Panevėžio „Ąžuolo“ progimnazija, mokytoja Rasa Švelnienė, 
darbo pavadinimas – „Ir visas pasaulis kartu“ – dalyvis. 

56. Konradas Jurna, 15 m., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Audronė Mockuvienė, 

darbo pavadinimas – „Bibliotekoje“ – dalyvis. 
 

57. Lukas Kairys, 17 m., Kėdainių šviesioji gimnazija, mokytoja Jolanta Adukauskienė, 
darbo pavadinimas „Lašelis sielos“ – dalyvis. 



 4 

58. Austėja Krakauskaitė, 15 m., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Audronė 
Mockuvienė, darbo pavadinimas – „Man patinka knygų namuose“ – dalyvis. 

59. Gabija Guntoriūtė, 16 m., Vilkaviškio rajono Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, 

mokytoja Dalia Viliušienė, darbo pavadinimas – „Du pasauliai: su knyga ir be jos“ – 
dalyvis. 

60. Kristina Kazlauskaitė, 16 m., Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, mokytoja Reda 
Viktažentienė, darbo pavadinimas – „Skaitantys žmonės – svajojantys žmonės. 

 


